
 
 
 

 

Obec Vršovka 
Královehradecký kraj, 

Vršovka 56,IČO 00273210 
 
 
 
 
 

 
Na základě zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů zveřejňuje obec Vršovka návrh 

 
ZÁVĚREČNÝ  ÚČET ZA ROK 2019 

 
 

vytvořeno v období 13/2019 
 
 
 
 
 
 
 
   Pavla Dušková      Ondřej Fábera 
       starostka       místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum zveřejnění na úřední desce a v elektronické podobě způsobem 
umožňující dálkový přístup:  1.3.2019 
 
Datum sejmutí:  
 
 



Obec VRŠOVKA 
Královehradecký kraj, 

Vršovka 56, IČ 00273210 
 

Návrh závěrečného účtu 
hospodaření obce za rok 2019 

 
 

I. Údaje o obci  
 Starosta: Pavla Dušková   Členové zastupitelstva:  Martin Přibyl 
 Místostarosta: Ondřej Fábera         Ing. Jiří Teplý 

      Účetní: Helena Hejzlarová                   Aleš Sychrovský 
 
 
II. Zhodnocení hospodaření obce jako samostatné účetní jednotky 
 
Pro účetní rok 2019 
 a) Obec nebyla zřizovatelem příspěvkové organizace. 
 b) Obec neměla vytvořen žádný peněžní fond. 
 c) Obec neprovozovala hospodářskou činnost. 
 d) Obec nesdružovala finanční prostředky. 
 e) Obec neměla žádný úvěr. 

 
Hospodářský výsledek za rok 2019:     983  tis. Kč. 
Stav BÚ k 31.12.2019:       5 515   tis. Kč 
Stav aktiv k 31.12.2019                10 801   tis. Kč. 
 
 
Dne 3.2.2020 proběhlo přezkoumání hospodaření obce. 
 Při přezkoumání,byla zjištěna tato méně závažná chyba:ákon č.420/2004 Sb. (§ 2 odst. 2 písm. 
h) účetnictví vedené územním celkem  
  Právní předpis: ČUS č. 701 – 710(§ 36 odst. 1 zákona o účetnictví) 
           ČUS č. 710 bod.6 – Územní celek nedodržel postup účtování o dlouhodobém 
hmotném majetku. 
  Obec nezaúčtovala bezúplatně převzatý dlouhodobý majetek od Svazku obcí „ÚPA“.
  
Při přezkoumání,byla zjištěna závažná chyba: zákon č.420/2004 Sb. (§ 2 odst. 1 písm. a) plnění 
příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků. 
  Právní předpis: Nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních 
samosprávných celků. 
 § 1 – Neuvolněnému členovi zastupitelstva byla poskytnuta měsíční odměna v nesprávné výši. 
     Kontrolou neuvolněné starostky bylo zjištěno, že odměna pro rok 2019 nebyla 
navýšenadle Nařízení vlády č. 318/2017 Sb.   
 
 
III. Přílohy závěrečného účtu 
 f) Výkaz zisku a ztrát 
 g) Rozvaha 
 h) Výkaz pro  hodnocení plnění rozpočtu 
 i) Přílohy 
 j) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 



 k) Ukazatele 
 
 
IV. Závěrečná část 
 
Po projednání závěrečného účtu, navrhuje starosta obce zastupitelstvu. Schválit  závěrečný účet  
bez výhrad . Vyslovit souhlas s celoročním hospodařením. 
 
 
Zpracováno dne :28.2.2020 
 
 
Místostarosta obce: Ondřej Fábera 
  



Stránka : 1

Výkaz zisku a ztráty

Vršovka 3z00273210I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

4. 564 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 563 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 562 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 561 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 0,00 0,00 0,00 0,00

36. 549 9 446,00 0,00 21 435,00 0,00

35. 558 6 215,00 0,00 134 437,56 0,00

34. 557 0,00 0,00 0,00 0,00

33. 556 0,00 0,00 -357,00 0,00

32. 555 0,00 0,00 0,00 0,00

31. 554 0,00 0,00 0,00 0,00

30. 553 0,00 0,00 0,00 0,00

29. 552 0,00 0,00 0,00 0,00

28. 551 130 633,00 0,00 130 656,00 0,00

27. 548 0,00 0,00 0,00 0,00

26. 547 0,00 0,00 0,00 0,00

25. 544 0,00 0,00 0,00 0,00

24. 543 0,00 0,00 0,00 0,00

23. 542 10 000,00 0,00 0,00 0,00

22. 541 0,00 0,00 0,00 0,00

20. 538 30 000,00 0,00 0,00 0,00

19. 532 0,00 0,00 0,00 0,00

18. 531 0,00 0,00 0,00 0,00

17. 528 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 527 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 525 0,00 0,00 0,00 0,00

14. 524 24 311,00 0,00 16 708,00 0,00

13. 521 350 871,00 0,00 351 568,00 0,00

12. 518 322 505,27 0,00 545 037,32 0,00

11. 516 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 513 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 512 5 092,00 0,00 14 660,00 0,00

8. 511 111 352,00 0,00 123 417,00 0,00

7. 508 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 507 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 506 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 504 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 503 13 987,00 0,00 6 417,00 0,00

2. 502 145 496,00 0,00 74 018,00 0,00

1. 501 74 108,75 0,00 206 283,44 0,00

I. 1 234 017,02 0,00 1 624 280,32 0,00

A. 1 371 027,02 0,00 1 669 310,32 0,00

Sestaveno k: 31.12.2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Název položky
1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Vršovka

4
B�ŽNÉ Ú�ETNÍ OBDOBÍ MINULÉ Ú�ETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Vršovka
Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�: 00273210Ú�etní jednotka:

Okamžik sestavení: 06.02.2020 18:26:26

�íslo 
položky

SU
Hlavní �innost Hlavní �innostHosp. �innost Hosp. �innost

Náklady z p�ecen�ní reálnou hodnotou

Kurzové ztráty

Úroky

Prodané cenné papíry a podíly

Finan�ní náklady

Ostatní náklady z �innosti

Náklady z drobného dlouhodobého  majetku

Náklady z vy�azených pohledávek

Tvorba a zú�tování opravných položek

Tvorba a zú�tování rezerv

Prodané pozemky

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Odpisy dlouhodobého majetku

Tvorba fond�

Manka a škody

Prodaný materiál

Dary a jiná bezúplatná p�edání

Jiné pokuty a penále

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné dan� a poplatky

Da� z nemovitostí

Da� silni�ní

Jiné sociální náklady

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální pojišt�ní

Zákonné sociální pojišt�ní

Mzdové náklady

Ostatní služby

Aktivace vnitroorganiza�ních služeb

Náklady na reprezentaci

Cestovné

Opravy a udržování

Zm�na stavu zásob vlastní výroby

Aktivace ob�žného majetku

Aktivace dlouhodobého majetku

Prodané zboží

Spot�eba jiných neskladovatelných dodávek

Spot�eba energie

Spot�eba materiálu

Náklady z �innosti

NÁKLADY CELKEM



Stránka : 2

Výkaz zisku a ztráty

Vršovka 3z00273210I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

2. 595 62 100,00 0,00 6 430,00 0,00

1. 591 18 000,00 0,00 12 000,00 0,00

V. 80 100,00 0,00 18 430,00 0,00

2. 572 56 910,00 0,00 26 600,00 0,00

III. 56 910,00 0,00 26 600,00 0,00

5. 569 0,00 0,00 0,00 0,00

Sestaveno k: 31.12.2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Název položky
1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Vršovka

4
B�ŽNÉ Ú�ETNÍ OBDOBÍ MINULÉ Ú�ETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Vršovka
Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�: 00273210Ú�etní jednotka:

Okamžik sestavení: 06.02.2020 18:26:26

�íslo 
položky

SU
Hlavní �innost Hlavní �innostHosp. �innost Hosp. �innost

Dodate�né odvody dan� z p�íjm�

Da� z p�íjm�

Da� z p�íjm�

vybraných místních vládních institucí na transfery

Náklady na transfery

Ostatní finan�ní náklady



Stránka : 3

Výkaz zisku a ztráty

Vršovka 3z00273210I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

2. 902 521,72 0,00 564 722,56 0,00

1. 982 621,72 0,00 583 152,56 0,00

C. 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 688 10 689,76 0,00 9 826,65 0,00

5. 686 198 466,89 0,00 196 816,21 0,00

4. 685 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 684 891 700,34 0,00 843 288,95 0,00

2. 682 470 303,26 0,00 344 232,40 0,00

1. 681 508 192,58 0,00 447 417,63 0,00

V. 2 079 352,83 0,00 1 841 581,84 0,00

2. 672 64 205,00 0,00 145 070,00 0,00

IV. 64 205,00 0,00 145 070,00 0,00

6. 669 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 665 2 415,00 0,00 1 855,00 0,00

4. 664 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 663 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 662 49,91 0,00 79,04 0,00

1. 661 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 2 464,91 0,00 1 934,04 0,00

17. 649 15 176,00 0,00 110 525,00 0,00

16. 648 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 647 0,00 0,00 0,00 0,00

14. 646 20 000,00 0,00 0,00 0,00

13. 645 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 644 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 643 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 642 0,00 0,00 15 000,00 0,00

9. 641 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 609 30 400,00 0,00 28 000,00 0,00

6. 606 1 280,00 0,00 900,00 0,00

5. 605 100,00 0,00 600,00 0,00

4. 604 4 147,00 0,00 3 150,00 0,00

3. 603 37 720,00 0,00 78 310,00 0,00

2. 602 18 703,00 0,00 8 962,00 0,00

1. 601 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 127 526,00 0,00 245 447,00 0,00

B. 2 273 548,74 0,00 2 234 032,88 0,00

Sestaveno k: 31.12.2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Název položky
1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Vršovka

4
B�ŽNÉ Ú�ETNÍ OBDOBÍ MINULÉ Ú�ETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Vršovka
Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�: 00273210Ú�etní jednotka:

Okamžik sestavení: 06.02.2020 18:26:26

�íslo 
položky

SU
Hlavní �innost Hlavní �innostHosp. �innost Hosp. �innost

Výsledek hospoda�ení b�žného ú�etního období

Výsledek hospoda�ení p�ed zdan�ním

VÝSLEDEK HOSPODA�ENÍ

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatk�

Výnosy ze sdílených majetkových daní

Výnosy ze sdílených spot�ebních daní

Výnosy ze sdílené dan� z p�idané hodnoty

Výnosy ze sdílené dan� z p�íjm� právnických osob

Výnosy ze sdílené dan� z p�íjm� fyzických osob

Výnosy ze sdílených daní a poplatk�

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transfer�

Výnosy z transfer�

Ostatní finan�ní výnosy

Výnosy z dlouhodobého finan�ního majetku

Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou

Kurzové zisky

Úroky

Výnosy z prodeje cenných papír� a podíl�

Finan�ní výnosy

Ostatní výnosy z �innosti

�erpání fond�

Výnosy z prodeje pozemk�

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku krom� 
pozemk�

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z vy�azených pohledávek

Jiné pokuty a penále

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné výnosy z vlastních výkon�

Výnosy z místních poplatk�

Výnosy ze správních poplatk�

Výnosy z prodaného zboží

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z prodeje vlastních výrobk�

Výnosy z �innosti

VÝNOSY CELKEM













oddíl I. / 1

3612 30 000,00 36 330,002132 36 500,00P�íjmy z pronájmu ost. nem. v�cí a jejic

3612 Bytové hospodá�ství

2310 **** 0,00 5 223,008 000,00

2310 0,00 5 223,002111 8 000,00P�íjmy z poskytování služeb a výrobk�

2310 Pitná voda

2141 **** 3 000,00 25 824,0026 000,00

2141 0,00 20 000,003113 20 000,00P�íjmy z prodeje ost. HDM

2141 2 000,00 100,002132 2 000,00P�íjmy z pronájmu ost. nem. v�cí a jejic

2141 0,00 2 700,002131 0,00P�íjmy z pronájmu pozemk�

2141 200,00 24,002112 200,00P�íjmy z prodeje zboží

2141 800,00 3 000,002111 3 800,00P�íjmy z poskytování služeb a výrobk�

2141 Vnit�ní obchod

0000 **** 1 724 000,00 2 175 132,832 185 005,00

0000 60 000,00 65 400,004112 65 400,00NI p�.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv

0000 0,00 29 000,004111 29 000,00NI p�.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.

0000 185 000,00 198 466,891511 199 105,00Da� z nemovitých v�cí

0000 0,00 53,501385 0,00Díl�í da� z technických her

0000 0,00 10 635,501381 11 000,00Da� z hazardních her

0000 1 000,00 100,001361 1 000,00Správní poplatky

0000 3 000,00 1 280,001341 3 000,00Poplatek ze ps�

0000 0,00 0,761334 0,00Odvody za odn�tí p�dy ze zem. p�d. fon

0000 750 000,00 891 700,341211 892 400,00Da� z p�idané hodnoty

0000 0,00 74 100,001122 74 100,00Da� z p�íjm� práv. osob za obce

0000 330 000,00 396 203,261121 400 000,00Da� z p�íjm� práv. osob

0000 35 000,00 42 544,831113 43 000,00Da� z p�íjmu fyz. osob vybíraná srážkou

0000 10 000,00 12 609,571112 13 000,00Da� z p�íjmu fyz. osob placená poplatník

0000 350 000,00 453 038,181111 454 000,00Da� z p�íjm� fyz. osob placená plátci

0000

I. Rozpo�tové p�íjmy

Schválený
rozpo�et

Výsledek od
po�átku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpo�et
po zm�nách

2

Text

Ministerstvo financí �R

schváleno �.j. 111/138 224/2002

Fin 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN�NÍ ROZPO�TU

sestavený k

2019 12 00273210

Rok M�síc I�O:

Název a sídlo vykazující jednotky:

v K� na dv� desetinná místa

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELK�, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZK� OBCÍ

31. 12. 2019

Vršovka, Vršovka



oddíl I. / 2

Celkem 1 795 000,00 2 318 500,00 2 299 765,74

6399 **** 0,00 0,002 500,00

6399 0,00 0,003201 2 500,00P�íjmy z prodeje akcií

6399 Ost. finan�ní operace

6320 **** 0,00 12 326,0012 495,00

6320 0,00 12 326,002322 12 495,00P�ijaté pojistné náhrady

6320 Pojišt�ní funk�n� nespecifikované

6310 **** 3 000,00 2 464,913 000,00

6310 2 500,00 2 415,002142 2 500,00P�íjmy z podíl� na zisku a dividend

6310 500,00 49,912141 500,00P�íjmy z úrok�

6310 P�íjmy a výdaje z úv�r. finan�. operací

3722 **** 35 000,00 37 550,0040 000,00

3722 6 000,00 6 350,002112 11 000,00P�íjmy z prodeje zboží

3722 29 000,00 31 200,002111 29 000,00P�íjmy z poskytování služeb a výrobk�

3722 Sb�r a odvoz komunálních odpad�

3639 **** 0,00 4 915,005 000,00

3639 0,00 4 915,002119 5 000,00Ostatní p�íjmy z vlastní �innosti

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3612 **** 30 000,00 36 330,0036 500,00

I. Rozpo�tové p�íjmy

Schválený
rozpo�et

Výsledek od
po�átku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpo�et
po zm�nách

2

Text



oddíl II. / 1

3612 **** 200 000,00 6 565,00200 000,00

3612 150 000,00 0,005171 150 000,00Výdaje na dodavatel.zajiš�.opravy a údrž

3612 10 000,00 0,005169 10 000,00Nákup ostatních služeb

3612 10 000,00 6 565,005151 10 000,00Studená voda

3612 20 000,00 0,005139 20 000,00Nákup materiálu  j.n.

3612 10 000,00 0,005137 10 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

3612 Bytové hospodá�ství

3421 **** 250 000,00 90 629,40250 000,00

3421 0,00 30 000,005365 0,00Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f

3421 10 000,00 0,005171 10 000,00Výdaje na dodavatel.zajiš�.opravy a údrž

3421 120 000,00 36 595,405169 120 000,00Nákup ostatních služeb

3421 0,00 3 368,005154 0,00Elektrická energie

3421 0,00 7 422,005151 0,00Studená voda

3421 80 000,00 5 244,005139 80 000,00Nákup materiálu  j.n.

3421 40 000,00 0,005137 40 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

3421 0,00 8 000,005021 0,00Ostatní osobní výdaje

3421 Využití volného �asu d�tí a mládeže

3319 **** 300 000,00 68 482,56285 000,00

3319 30 000,00 34 942,005154 30 000,00Elektrická energie

3319 229 000,00 5 446,565139 214 000,00Nákup materiálu  j.n.

3319 30 000,00 4 125,005137 30 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

3319 5 000,00 9 414,005131 5 000,00Potraviny

3319 6 000,00 14 555,005021 6 000,00Ostatní osobní výdaje

3319 Ost. záležitosti kultury

3314 **** 15 000,00 21 954,0022 000,00

3314 7 000,00 6 199,005136 7 000,00Výdaje na knihy, u�ební pom�cky a tisk

3314 8 000,00 15 755,005021 15 000,00Ostatní osobní výdaje

3314 �innosti knihovnické

3113 **** 90 000,00 0,0090 000,00

3113 90 000,00 0,005321 90 000,00Neinvesti�ní transfery obcím

3113 Základní školy

2321 **** 20 000,00 2 626,0020 000,00

2321 20 000,00 2 626,005169 20 000,00Nákup ostatních služeb

2321 Odvád. a �išt.odp.vod a nakládání s kaly

2212 **** 500 000,00 0,00425 000,00

2212 200 000,00 0,005171 125 000,00Výdaje na dodavatel.zajiš�.opravy a údrž

2212 200 000,00 0,005169 200 000,00Nákup ostatních služeb

2212 100 000,00 0,005139 100 000,00Nákup materiálu  j.n.

2212 Silnice

II. Rozpo�tové výdaje

Schválený
rozpo�et

Výsledek od
po�átku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpo�et
po zm�nách

2



oddíl II. / 2

6117 **** 0,00 14 890,0014 890,00

6117 0,00 936,005169 1 462,00Nákup ostatních služeb

6117 0,00 1 428,005139 1 428,00Nákup materiálu  j.n.

6117 0,00 12 526,005021 12 000,00Ostatní osobní výdaje

6117 Volby do Evropského parlamentu

6112 **** 320 000,00 288 506,00320 000,00

6112 30 000,00 35 000,005032 30 000,00Pov. poj. na ve�ejné zdravotní pojišt�ní

6112 290 000,00 253 506,005023 290 000,00Odm�ny �len� zastupitelstva obcí a kraj�

6112 Zastupitelstva obcí

5512 **** 60 000,00 7 540,0060 000,00

5512 20 000,00 0,005171 20 000,00Výdaje na dodavatel.zajiš�.opravy a údrž

5512 15 000,00 0,005169 15 000,00Nákup ostatních služeb

5512 0,00 2 073,005156 0,00Pohonné hmoty a maziva

5512 15 000,00 5 467,005139 15 000,00Nákup materiálu  j.n.

5512 10 000,00 0,005137 10 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5512 Požární ochrana - dobr. �ást

5213 **** 0,00 0,003 000,00

5213 0,00 0,005903 3 000,00Rezerva na krizová opat�ení

5213 Krizová opat�ení

3745 **** 25 000,00 52 175,0052 500,00

3745 1 000,00 4 445,005171 1 000,00Výdaje na dodavatel.zajiš�.opravy a údrž

3745 6 000,00 2 453,005169 6 000,00Nákup ostatních služeb

3745 1 000,00 4 170,005156 1 000,00Pohonné hmoty a maziva

3745 9 000,00 18 067,005139 22 500,00Nákup materiálu  j.n.

3745 0,00 2 090,005137 0,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

3745 8 000,00 20 950,005021 22 000,00Ostatní osobní výdaje

3745 Pé�e o vzhled obcí a ve�ejnou zele�

3722 **** 50 000,00 49 217,1650 000,00

3722 50 000,00 48 854,165169 50 000,00Nákup ostatních služeb

3722 0,00 363,005139 0,00Nákup materiálu  j.n.

3722 Sb�r a odvoz komunálních odpad�

3721 **** 4 000,00 5 302,175 500,00

3721 4 000,00 5 302,175169 5 500,00Nákup ostatních služeb

3721 Sb�r a odvoz nebezpe�ných odpad�

3631 **** 35 000,00 116 720,00120 000,00

3631 10 000,00 81 963,005171 85 000,00Výdaje na dodavatel.zajiš�.opravy a údrž

3631 25 000,00 34 757,005154 35 000,00Elektrická energie

3631 Ve�ejné osv�tlení

II. Rozpo�tové výdaje

Schválený
rozpo�et

Výsledek od
po�átku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpo�et
po zm�nách

2



oddíl II. / 3

Celkem 2 924 000,00 2 924 000,00 1 306 570,91

6402 **** 0,00 33 059,0033 059,00

6402 0,00 33 059,005364 33 059,00Vratky trans. poskyt. z ve�. rozp. úst�.

6402 Finan�ní vypo�ádání minulých let

6399 **** 0,00 74 100,0074 100,00

6399 0,00 74 100,005365 74 100,00Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f

6399 Ost. finan�ní operace

6320 **** 0,00 14 935,0020 000,00

6320 0,00 14 935,005163 20 000,00Služby pen�žních ústav�

6320 Pojišt�ní funk�n� nespecifikované

6310 **** 0,00 4 496,405 000,00

6310 0,00 4 496,405163 5 000,00Služby pen�žních ústav�

6310 P�íjmy a výdaje z úv�r. finan�. operací

6171 **** 1 055 000,00 455 373,22873 951,00

6171 0,00 10 000,005363 0,00Úhrady sankcí jiným rozpo�t�m

6171 55 000,00 7 140,005329 55 000,00Ost.neinv.transf.ve�ej.rozp.místní úrov.

6171 40 000,00 39 770,005222 40 000,00Neinv.transf. spolk�m

6171 0,00 10 000,005219 0,00Ostatní neinv.transfery podnik.subjekt�m

6171 0,00 1 000,005192 0,00Poskytnuté náhrady

6171 20 000,00 5 092,005173 20 000,00Cestovné

6171 0,00 24 944,005171 0,00Výdaje na dodavatel.zajiš�.opravy a údrž

6171 550 000,00 190 036,425169 441 900,00Nákup ostatních služeb

6171 4 000,00 1 534,805161 4 000,00Poštovní služby

6171 500,00 0,005156 500,00Pohonné hmoty a maziva

6171 40 000,00 47 661,005154 40 000,00Elektrická energie

6171 500,00 0,005151 500,00Studená voda

6171 175 000,00 101 571,005139 116 941,00Nákup materiálu  j.n.

6171 130 000,00 0,005137 115 110,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

6171 5 000,00 430,005136 5 000,00Výdaje na knihy, u�ební pom�cky a tisk

6171 15 000,00 5 194,005131 15 000,00Potraviny

6171 20 000,00 11 000,005021 20 000,00Ostatní osobní výdaje

6171 �innost místní správy

II. Rozpo�tové výdaje

Schválený
rozpo�et

Výsledek od
po�átku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpo�et
po zm�nách

2



oddíl III. / 1

Financování (sou�et za t�ídu 8) 8000 1 129 000,00 -993 194,83605 500,00
Nep�evedené �ástky vyrovnávající schodek 8905 0,00 0,000,00
Nerealiz.kurz.rozdíly pohyb� na dev.ú. 8902 0,00 0,000,00
Oper.z pen�z.ú�t� organ.bez char.P a V 8901 0,00 0,000,00
Aktivní dlouh. operace �ízení likv.- vý. 8228 0,00 0,000,00
Aktivní dlouh. operace �ízení likv.- p�. 8227 0,00 0,000,00
Zm�na stavu dlouh.prost�.na bank.��tech 8225 0,00 0,000,00
Uhrazené splátky dlouh. p�ij. p�j�ek 8224 0,00 0,000,00
Dlouhodobé p�ijaté p�j�ky 8223 0,00 0,000,00
Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8222 0,00 0,000,00
Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 0,00 0,000,00
Aktivní krát. operace �ízení likv. - vý. 8218 0,00 0,000,00
Aktivní krát. operace �ízení likv. - p�. 8217 0,00 0,000,00
Zm�na stavu krátk. prost�ed.na ��tech 8215 0,00 0,000,00
Uhrazené splátky krát. p�ij. p�j�ek 8214 0,00 0,000,00
Krátkodobé p�ijaté p�j�ky 8213 0,00 0,000,00
Uhrazené splátky krát. vyd. dl 8212 0,00 0,000,00
Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 0,00 0,000,00
Aktivní dlouh. operace �ízení likv.- vý. 8128 0,00 0,000,00
Aktivní dlouh. operace �ízení likv.- p�. 8127 0,00 0,000,00
Zm�na stavu dlouh.prost�.na bank.��tech 8125 0,00 0,000,00
Uhrazené splátky dlouh. p�ij. p�j�ek 8124 0,00 0,000,00
Dlouhodobé p�ijaté p�j�ky 8123 0,00 0,000,00
Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8122 0,00 0,000,00
Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 0,00 0,000,00
Aktivní krát. operace �ízení likv. - vý. 8118 0,00 0,000,00
Aktivní krát. operace �ízení likv. - p�. 8117 0,00 0,000,00
Zm�na stavu krátk. prost�ed.na ��tech 8115 1 129 000,00 -993 194,83605 500,00
Uhrazené splátky krát. p�ij. p�j�ek 8114 0,00 0,000,00
Krátkodobé p�ijaté p�j�ky 8113 0,00 0,000,00
Uhrazené splátky krát. vyd. dl. 8112 0,00 0,000,00
Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 0,00 0,000,00

III. Financování - t�ída 8

Název položky �íslo
�ádku

Schválený
rozpo�et

Výsledek od
po�átku roku

text r 1 3

Rozpo�et
po zm�nách

2



oddíl IV. / 1

5367-Výdaje z fin.vyp.min.let mezi obc. 4322 0,00 0,000,00
5366-Výdaje z fin.vyp.min.let 4321 0,00 0,000,00
5349-Ost. p�evody vlast. fond�m 4310 0,00 0,000,00
5348-P�evody do vlastní pokladny 4306 0,00 0,000,00
5347-P�evody mezi stat. m�sty a j.o. 4305 0,00 0,000,00
5345-P�ev. vlast. rozp. fond�m 4300 0,00 0,000,00
5344-P�ev. vlast. rez. fond�m úz. rozp. 4290 0,00 0,000,00
5342-P�evody FKSP a soc.fondu obcí a kr 4281 0,00 0,000,00
5329-Neinv. transf. ve�. rozp. míst. úr 4280 55 000,00 7 140,0055 000,00
5325-Neinv. transfery reg. radám 4271 0,00 0,000,00
5323-Neinv. transfery region�m 4270 0,00 0,000,00
5321-Neinv. transfery obcím 4260 90 000,00 0,0090 000,00
Konsolidace výdaj� 4250 0,00 0,000,00
Výdaje celkem 4240 2 924 000,00 1 306 570,912 924 000,00
T�ída 6 - Kapitálové výdaje 4220 0,00 0,000,00
T�ída 5 - B�žné výdaje 4210 2 924 000,00 1 306 570,912 924 000,00
P�íjmy celkem po konsolidaci 4200 1 795 000,00 2 299 765,742 318 500,00
ZJ029-Splátky p�j�ek p�. z území j. kra 4194 0,00 0,000,00
ZJ028-Transfery p�. z území jin. kraje 4193 0,00 0,000,00
ZJ025-Spl. p�j�ek p�ijaté z jiného okr 4192 0,00 0,000,00
ZJ024-Transfery p�ijaté z úz. jiného ok 4191 0,00 0,000,00
4229-Inv. p�ijaté tr. od rozp. úz. úr. 4190 0,00 0,000,00
4223-Inv. p�ijaté transfery od reg. rad 4181 0,00 0,000,00
4222-Inv. p�ijaté transfery od region� 4180 0,00 0,000,00
4221-Inv. p�ijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,000,00
4139-P�evody z vlastních fond� j.n. 4150 0,00 0,000,00
4138-P�evody z vlastní pokladny 4146 0,00 0,000,00
4137-P�evody mezi stat. m�sty a j.o. 4145 0,00 0,000,00
4134-P�evody z rozpo�tových ú�t� 4140 0,00 0,000,00
4133-P�evody z vlastních rezerv. fond� 4130 0,00 0,000,00
4129-Neinv. p�ij. tr. od rozp. úz. úr. 4120 0,00 0,000,00
4123-Neinv. p�ij. transf. od reg. rad 4111 0,00 0,000,00
4122-Neinv. p�ij. transf. od reg. org. 4110 0,00 0,000,00
4121-Neinvesti�ní p�ijaté trans. od obc 4100 0,00 0,000,00
2449-Splátky p�j. od ve�. rozp. úz. úr. 4090 0,00 0,000,00
2443-Splátky p�j�ených prost�. od reg.r 4081 0,00 0,000,00
2442-Splátky p�j�ek od region� 4080 0,00 0,000,00
2441-Splátky p�j�ek od obcí 4070 0,00 0,000,00
2227-P�íjmy z fin.vyp.min.let mezi rr. 4063 0,00 0,000,00
2226-P�íjmy z fin.vyp.min.let mezi obc. 4062 0,00 0,000,00
2223-P�íjmy z finan�ního vyp. min.let. 4061 0,00 0,000,00
Konsolidace p�íjm� 4060 0,00 0,000,00
P�íjmy celkem 4050 1 795 000,00 2 299 765,742 318 500,00
T�ída 4 - P�ijaté transfery 4040 60 000,00 94 400,0094 400,00
T�ída 3 - Kapitálové p�íjmy 4030 0,00 20 000,0022 500,00
T�ída 2 - Neda�ové p�íjmy 4020 71 000,00 104 632,91110 995,00
T�ída 1 - Da�ové p�íjmy 4010 1 664 000,00 2 080 732,832 090 605,00

IV. Rekapitulace p�íjm�, výdaj� a financování a jejich konsolidace

Název položky �íslo
�ádku

Schválený
rozpo�et

Výsledek od
po�átku roku

text r 41 43

Rozpo�et
po zm�nách

42



oddíl IV. / 2

Financování celkem po konsolidaci 4470 1 129 000,00 -993 194,83605 500,00
Konsolidace financování 4460 0,00 0,000,00
T�ída 8 - Financování 4450 1 129 000,00 -993 194,83605 500,00
Saldo p�íjm� a výdaj� po kons. 4440 -1 129 000,00 993 194,83-605 500,00
Výdaje celkem po konsolidaci 4430 2 924 000,00 1 306 570,912 924 000,00
ZJ036-P�j�ky poskyt. na úz. jin. kraje 4424 0,00 0,000,00
ZJ035-Transfery poskyt. na úz. jin. kr. 4423 0,00 0,000,00
ZJ027-P�j�ky poskytnuté jinému okresu 4422 0,00 0,000,00
ZJ026-Transfery poskytnuté jinému okres 4421 0,00 0,000,00
6449-Inv. p�j�ky ve�. rozp. míst. úr. 4420 0,00 0,000,00
6443-Investi�ní p�j�.prost�. reg. radám 4411 0,00 0,000,00
6442-Investi�ní p�j�ky region�m 4410 0,00 0,000,00
6441-Investi�ní p�j�ky obcím 4400 0,00 0,000,00
6349-Ost. inv. tr. ve�. rozp. úz. úr. 4380 0,00 0,000,00
6345-Investi�ní transfery reg. radám 4371 0,00 0,000,00
6342-Investi�ní transfery kraj�m 4370 0,00 0,000,00
6341-Investi�ní transfery obcím 4360 0,00 0,000,00
5649-Neinv. p�j�ky ve�. rozp. míst. úr 4350 0,00 0,000,00
5643-Neinvesti�ní p�j�.prost�. reg. rad 4341 0,00 0,000,00
5642-Neinvesti�ní p�j�ky region�m 4340 0,00 0,000,00
5641-Neinvesti�ní p�j�ky obcím 4330 0,00 0,000,00
5368-Výdaje z fin.vyp.min.lez mezi rr. 4323 0,00 0,000,00

IV. Rekapitulace p�íjm�, výdaj� a financování a jejich konsolidace

Název položky �íslo
�ádku

Schválený
rozpo�et

Výsledek od
po�átku roku

text r 41 43

Rozpo�et
po zm�nách

42



oddíl VI. / 1

Pokladna 6040 0,00 0,000,00
B�žné ú�ty celkem 6030 4 522 273,50 -993 194,835 515 468,33
B�žné ú�ty fond� ÚSC 6020 0,00 0,000,00
Základní b�žný ú�et ÚSC 6010 4 522 273,50 -993 194,835 515 468,33

VI. Stavy a obraty na bankovních ú�tech

Název bankovního ú�tu �íslo
�ádku

Po�áte�ní
stav k 1.1.

Zm�na stavu
bank. ú�t�

text r 61 63

Stav ke konci
vyk. období

62



oddíl VII. / 1

Neinv. p�j�ky ve�. rozp. míst. úr. jn. 7500 0,00 0,005649 0,00
Neinv. p�j�ky kraj�m 7490 0,00 0,005642 0,00
Neinv. p�j�ky obcím 7480 0,00 0,005641 0,00
P�j�ky poskyt. na území jin. kraje 7470 0,00 0,00ZJ 36 0,00
Inv. transfery ve�. rozp. míst. úr. jn. 7460 0,00 0,006349 0,00
Inv. transfery kraj�m 7450 0,00 0,006342 0,00
Inv. transfery obcím 7440 0,00 0,006341 0,00
Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7432 0,00 0,005367 0,00
Výdaje z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 7431 0,00 0,005366 0,00
Neinv. transfery ve�. rozp. míst. úr. jn 7430 0,00 0,005329 0,00
Neinv. transfery kraj�m 7420 0,00 0,005323 0,00
Neinv. transfery obcím 7410 0,00 0,005321 0,00
Transfery poskyt. na území jin. kraje 7400 0,00 0,00ZJ 35 0,00
Splátky p�j�ek od ve�. rozp. úz. úr. j.n 7390 0,00 0,002449 0,00
Splátky p�j�ek od kraj� 7380 0,00 0,002442 0,00
Splátky p�j�ek od obcí 7370 0,00 0,002441 0,00
Splátky p�j�ek p�. z území jin. kraje 7360 0,00 0,00ZJ 29 0,00
Inv. p�. transfery od rozp. úz. úr. j.n. 7350 0,00 0,004229 0,00
Inv. p�. transfery od kraj� 7340 0,00 0,004222 0,00
Inv. p�. transfery od obcí 7330 0,00 0,004221 0,00
Neinv. p�. transfery od rozp.úz.úr.j.n. 7320 0,00 0,004129 0,00
Neinv. p�. transfery od kraj� 7310 0,00 0,004122 0,00
Neinv. p�. transfery od obcí 7300 0,00 0,004121 0,00
P�íjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7292 0,00 0,002226 0,00
P�íjmy z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 7291 0,00 0,002223 0,00
Transfery p�. z území jin. kraje 7290 0,00 0,00ZJ 28 0,00
Inv. p�j�ky ve�. rozp. místní úr. j.n. 7260 0,00 0,006449 0,00
Investi�ní p�j�ky obcím 7250 0,00 0,006441 0,00
Neinv. p�j�ky ve�. rozp. místní úr. j.n. 7240 0,00 0,005649 0,00
Neinvesti�ní p�j�ky obcím 7230 0,00 0,005641 0,00
P�j�ky poskytnuté na území jiného okres 7220 0,00 0,00ZJ 27 0,00
Ost. inv. tr. ve�. rozp. úz. úr. 7210 0,00 0,006349 0,00
Investi�ní transfery obcím 7200 0,00 0,006341 0,00
Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7192 0,00 0,005367 0,00
Neinv. trans. ve�. rozp. místní úr. j.n. 7190 0,00 0,005329 0,00
Neinvesti�ní transfery obcím 7180 0,00 0,005321 0,00
Transfery poskytnuté na území jiného ok 7170 0,00 0,00ZJ 26 0,00
Splátky p�j�ek od ve�.rozp. úz.úr. j.n. 7160 0,00 0,002449 0,00
Splátky p�j�ek od obcí 7150 0,00 0,002441 0,00
Splátky p�j�ek p�ijaté z území jin. okr. 7140 0,00 0,00ZJ 25 0,00
Inv. p�ij. transfery od rozp. úz.úr. j.n 7130 0,00 0,004229 0,00
Neinv. p�ij. transfery od rozp. úz.úr. j 7120 0,00 0,004221 0,00
Neinvesti�ní p�ijaté transfery od region 7110 0,00 0,004129 0,00
Neinvesti�ní p�ijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,004121 0,00
P�íjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7092 0,00 0,002226 0,00
Transfery p�ijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00ZJ 24 0,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky �íslo
�ádku

Schválený
rozpo�et

Výsledek od
po�átku roku

text r 71 73

Rozpo�et
po zm�nách

72



oddíl VII. / 2

Inv. p�j�ky ve�. rozp. míst. úr. j.n. 7530 0,00 0,006449 0,00
Inv. p�j�ky kraj�m 7520 0,00 0,006442 0,00
Inv. p�j�ky obcím 7510 0,00 0,006441 0,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky �íslo
�ádku

Schválený
rozpo�et

Výsledek od
po�átku roku

text r 71 73

Rozpo�et
po zm�nách

72



oddíl IX. / 1

29 000,00Celkem:

98348 4111 29 000,00
98193 4111 0,00
98187 4111 0,00
98071 4111 0,00
98069 4213 0,00
98008 4111 0,00
98005 4111 0,00
89518 4213 0,00
89517 4213 0,00

IX. P�ijaté transfery a p�j�ky ze státního rozpo�tu, státních fond� a regionálních rad

Ú�elový znak Položka Výsledek od
po�átku roku

a 93c



oddíl XI. / 1

Celkem: 0,00 0,00 0,00

XI. P�íjmy z rozpo�tu EU a související p�íjmy v �len�ní podle zdrojového t�íd�ní

Paragraf Nástroj Výsledek od
po�átku roku

a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpo�et

1

Upravený
rozpo�et

2

Prostor. 
jednotka



oddíl XII. / 1

Odesláno dne Razítko Podpis vedoucího vykazující jednotky

Došlo dne
Odpovídající za údaje o rozp.

Odpovídající za údaje o skut.

0,00 0,00 0,00Celkem:

XII. Výdaje spolufinancované z rozpo�tu EU a související výdaje v �len�ní podle zdrojového t�íd�ní

Paragraf Nástroj Výsledek od
po�átku roku

a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpo�et

1

Upravený
rozpo�et

2

Prostor. 
jednotka



Stránka : 1

P�íloha

Vršovka 1z00273210I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

VršovkaNázev:

Sídlo: Vršovka
Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�: 00273210Ú�etní jednotka:

Okamžik sestavení:

P�íloha �. 5 k vyhlášce �. 410/2009 Sb.

06.02.2020 18:30:10

Informace o ú�etních metodách. 

1. Oce�ování a vykazování
Zásoby - po�izovací cena - zp�sob ú�tování B
Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v po�izovací cen� od 1000 - 40 000 K�
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný - v po�izovací cen� od 1000 do 60 000 K�
2. Zm�ny zp�sobu oce�ování - nenastaly
3. Odpisový plán
Ú�etní jednotka provádí ú�etní odpisy. Odpisový plán je rámcov� stanoven dle p�íloh �ÚS 708.
4. P�epo�et údaj� v cizích m�nách není stanoven, protože žádné platby v cizích m�nách nejsou realizovány.
5. Ú�etní jednotka �asov� rozlišuje energie .

Ú�etní jednotka za�ala  1.1. 2012 odepisovat.

Ú�etní jednotka nemá informace o tom,  že by byl porušen princip nep�etržitého trvání.



Stránka : 1

P�íloha

Vršovka 1z00273210I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

VršovkaNázev:

Sídlo: Vršovka
Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�: 00273210Ú�etní jednotka:

Okamžik sestavení:

P�íloha �. 5 k vyhlášce �. 410/2009 Sb.

06.02.2020 18:30:10

Informace o ú�etních metodách. 

1. Oce�ování a vykazování
Zásoby - po�izovací cena - zp�sob ú�tování B
Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v po�izovací cen� od 1000 - 40 000 K�
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný - v po�izovací cen� od 1000 do 60 000 K�
2. Zm�ny zp�sobu oce�ování - nenastaly
3. Odpisový plán
Ú�etní jednotka provádí ú�etní odpisy. Odpisový plán je rámcov� stanoven dle p�íloh �ÚS 708.
4. P�epo�et údaj� v cizích m�nách není stanoven, protože žádné platby v cizích m�nách nejsou realizovány.
5. Ú�etní jednotka �asov� rozlišuje energie .

Ú�etní jednotka za�ala  1.1. 2012 odepisovat.

Ú�etní jednotka nemá informace o tom,  že by byl porušen princip nep�etržitého trvání.



Stránka : 1

P�íloha

Vršovka 1z00273210I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

VršovkaNázev:

Sídlo: Vršovka
Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�: 00273210Ú�etní jednotka:

Okamžik sestavení:

P�íloha �. 5 k vyhlášce �. 410/2009 Sb.

06.02.2020 18:30:10

Informace o ú�etních metodách. 

1. Oce�ování a vykazování
Zásoby - po�izovací cena - zp�sob ú�tování B
Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v po�izovací cen� od 1000 - 40 000 K�
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný - v po�izovací cen� od 1000 do 60 000 K�
2. Zm�ny zp�sobu oce�ování - nenastaly
3. Odpisový plán
Ú�etní jednotka provádí ú�etní odpisy. Odpisový plán je rámcov� stanoven dle p�íloh �ÚS 708.
4. P�epo�et údaj� v cizích m�nách není stanoven, protože žádné platby v cizích m�nách nejsou realizovány.
5. Ú�etní jednotka �asov� rozlišuje energie .

Ú�etní jednotka za�ala  1.1. 2012 odepisovat.

Ú�etní jednotka nemá informace o tom,  že by byl porušen princip nep�etržitého trvání.



Stránka : 1

P�íloha

Vršovka 2z00273210I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmín�né závazky z transfer� 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmín�né pohledávky z transfer� 955 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmín�né závazky ze zahrani�ních transfer� 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze zahrani�ních transfer� 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmín�né závazky z p�edfinancování transfer� 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z p�edfinancování transfer� 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z transfer� a dlouhodobé podmín�né závazky z transfer� 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmín�né úhrady pohledávek z p�ijatých zajišt�ní 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmín�né úhrady pohledávek z p�ijatých zajišt�ní 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj�m 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj�m 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmín�né pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmín�né pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou z jiných d�vod� 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou z jiných d�vod� 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou na základ� smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou na základ� smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z d�vodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmín�né pohledávky z d�vodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmín�né závazky z transfer� 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmín�né pohledávky z transfer� 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmín�né závazky ze zahrani�ních transfer� 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze zahrani�ních transfer� 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmín�né závazky z p�edfinancování transfer� 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmín�né pohledávky z p�edfinancování transfer� 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmín�né pohledávky z transfer� a krátkodobé podmín�né závazky z transfer� 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

4. Vy�azené závazky 906 0,00 0,00

3. Vy�azené pohledávky 905 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky ú�etní jednotky 0,00 0,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

VršovkaNázev:

Sídlo: Vršovka
Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�: 00273210Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú�t� v knize podrozvahových ú�t�

B�ZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 06.02.2020 18:30:10

�íslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

ú�et

Ú�ETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

P�íloha

Vršovka 2z00273210I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací ú�et k podrozvahovým ú�t�m 999 0,00 0,00

4. Ostatní dlouhodobá podmín�ná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmín�ná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmín�ná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmín�ná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmín�ná aktiva a ostatní podmín�ná pasiva a vyrovnávací ú�ty 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmín�né závazky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmín�né závazky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmín�né závazky vyplývající z právních p�edpis� a další �innosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmín�né závazky vyplývající z právních p�edpis� a další �innosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmín�né závazky z p�ijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmín�né závazky z p�ijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmín�né závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmín�né závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmín�né závazky ze smluv o po�ízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmín�né závazky ze smluv o po�ízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmín�né závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku nebo jeho p�evzetí z jiných d� 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku nebo jeho p�evzetí z jiných d�v 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku na základ� smlouvy o výp�j�c 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku na základ� smlouvy o výp�j�ce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmín�né závazky z finan�ního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmín�né závazky z finan�ního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmín�né závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmín�né závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

VršovkaNázev:

Sídlo: Vršovka
Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�: 00273210Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú�t� v knize podrozvahových ú�t�

B�ZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 06.02.2020 18:30:10

�íslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

ú�et

Ú�ETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

P�íloha

Vršovka 1z00273210I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

VršovkaNázev:

Sídlo: Vršovka
Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�: 00273210Ú�etní jednotka:

Okamžik sestavení: 06.02.2020 18:30:10



Stránka : 1

P�íloha

Vršovka 1z00273210I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

VršovkaNázev:

Sídlo: Vršovka
Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�: 00273210Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení: 06.02.2020 18:30:10

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skute�nosti, které by nebyly zachyceny  v záv�rce.



Stránka : 1

P�íloha

Vršovka 1z00273210I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (�ÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

VršovkaNázev:

Sídlo: Vršovka
Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�: 00273210Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení: 06.02.2020 18:30:10



Stránka : 1

P�íloha

Vršovka 1z00273210I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transfer� na po�ízení dlouhodobého majetku ve v�cné a �asové souvislosti 49 225,00 49 248,00

C.1. Zvýšení stavu transfer� na po�ízení dlouhodobého majetku za b�žné ú�etní období 65 310,00 0,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

VršovkaNázev:

Sídlo: Vršovka
Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�: 00273210Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položky�íslo 

B�ŽNÉ

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Dopl�ující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jm�ní ú�etní jednotky" a "C.I.3. Transfery na po�ízení dlouhodobého majetku"

06.02.2020 18:30:10



Stránka : 1

P�íloha

Vršovka 1z00273210I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentá� k ocen�ní lesních pozemk� jiným zp�sobem (�ÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Pr�m�rná výše ocen�ní vým�ry lesních pozemk� s lesním porostem ocen�ných jiným zp�sobem (�ÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocen�ní lesních pozemk� s lesním porostem ocen�ných jiným zp�sobem (�ÍSLO)D. 5. 0,00

Vým�ra lesních pozemk� s lesním porostem ocen�ných jiným zp�sobem (�ÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocen�ní celkové vým�ry lesních pozemk� s lesním porostem ve výši 57 K�/m2 (�ÍSLO)D. 3. 0,00

Celková vým�ra lesních pozemk� s lesním porostem (�ÍSLO)D. 2. 0,00

Po�et jednotlivých v�cí a soubor� majetku nebo seznam tohoto majetku (�ÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

VršovkaNázev:

Sídlo: Vršovka
Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�: 00273210Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení: 06.02.2020 18:30:10



Stránka : 1

P�íloha

Vršovka 1z00273210I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)E.1.

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

VršovkaNázev:

Sídlo: Vršovka
Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�: 00273210Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

E.1. Dopl�ující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Dopl�ující informace �ástka

06.02.2020 18:30:10



Stránka : 1

P�íloha

Vršovka 1z00273210I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)E.2.

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

VršovkaNázev:

Sídlo: Vršovka
Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�: 00273210Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

E.2. Dopl�ující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Dopl�ující informace �ástka

06.02.2020 18:30:10



Stránka : 1

P�íloha

Vršovka 1z00273210I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)E.3.

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

VršovkaNázev:

Sídlo: Vršovka
Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�: 00273210Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

E.3. Dopl�ující informace k položkám p�ehledu o pen�žních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Dopl�ující informace �ástka

06.02.2020 18:30:10



Stránka : 1

P�íloha

Vršovka 1z00273210I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)E.4.

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

VršovkaNázev:

Sídlo: Vršovka
Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�: 00273210Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

E.4. Dopl�ující informace k položkám p�ehledu o zm�nách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Dopl�ující informace �ástka

06.02.2020 18:30:10



Stránka : 1

P�íloha

Vršovka 1z00273210I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)F.a

A.IV. Kone�ný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada �ásti pojistného na soukromé životní pojišt�ní 0,008.

Úhrada p�ísp�vku na penzijní p�ipojišt�ní 0,007.

Poskytnuté pen�žní dary 0,006.

Sociální výpomoci a p�j�ky 0,005.

Kultura, t�lovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

P�j�ky na bytové ú�ely 0,001.

A.III. �erpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Pen�žní a jiné dary ur�ené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná pln�ní od pojiš�ovny vztahující se k majetku po�ízenému z fondu 0,003.

Splátky p�j�ek na bytové ú�ely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní p�íd�l 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Po�áte�ní stav fondu k 1. 1. 0,00

P�íloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

VršovkaNázev:

Sídlo: Vršovka
Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�: 00273210Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Položka

�íslo Název

Fond kulturních a sociálních pot�eb

B�ŽNÉ Ú�ETNÍ
OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Dopl�ující informace k fond�m ú�etní jednotky

06.02.2020 18:30:10



Stránka : 1

P�íloha

Vršovka 1z00273210I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)F.d

P�íloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

VršovkaNázev:

Sídlo: Vršovka
Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�: 00273210Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Položka

�íslo Název

Rezervní fond

B�ŽNÉ Ú�ETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 06.02.2020 18:30:10
F. Dopl�ující informace k fond�m ú�etní jednotky



Stránka : 1

P�íloha

Vršovka 1z00273210I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)F.f

P�íloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

VršovkaNázev:

Sídlo: Vršovka
Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�: 00273210Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Položka

�íslo Název

Investi�ní fond

B�ŽNÉ Ú�ETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 06.02.2020 18:30:10
F. Dopl�ující informace k fond�m ú�etní jednotky



Stránka : 1

P�íloha

Vršovka 1z00273210I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)F.g

G.IV. Kone�ný stav fondu 0,00

G.III. �erpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

P�evody prost�edk� z rozpo�tu b�hem roku do ú�elových pen�žních fond� 0,003.

P�íjmy b�žného roku, které nejsou ur�eny k využití v b�žném roce 0,002.

P�ebytky hospoda�ení z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Po�áte�ní stav fondu k 1. 1. 0,00

P�íloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

VršovkaNázev:

Sídlo: Vršovka
Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�: 00273210Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Položka

�íslo Název

F. Dopl�ující informace k fond�m ú�etní jednotky

Ostatní fondy

B�ŽNÉ Ú�ETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 06.02.2020 18:30:10



Stránka : 1

P�íloha

Vršovka 1z00273210I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

G.5. Jiné inženýrské sít� 77 425,00 23 718,00 53 707,00 53 707,00

G.4. Komunikace a ve�ejné osv�tlení 444 575,00 52 518,00 392 057,00 392 057,00

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 1 259 849,00 719 555,00 540 294,00 635 658,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 1 355 583,40 393 219,00 962 364,40 962 364,40

G. Stavby 3 137 432,40 1 189 010,00 1 948 422,40 2 043 786,40

P�íloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Vršovka

B�ŽNÉ MINULÉ
Ú�ETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Vršovka
Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�: 00273210Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:
G. Dopl�ující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

06.02.2020 18:30:10

�íslo 
položky



Stránka : 1

P�íloha

Vršovka 1z00273210I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 24 101,55 0,00 24 101,55 24 101,55

H.4. Zastav�ná plocha 35 641,34 0,00 35 641,34 35 641,34

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 866 287,42 0,00 866 287,42 866 287,42

H.2. Lesní pozemky 131 999,72 0,00 131 999,72 131 999,72

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 1 058 030,03 0,00 1 058 030,03 1 058 030,03

P�íloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Vršovka

B�ŽNÉ MINULÉ
Ú�ETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Vršovka
Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�: 00273210Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:
H. Dopl�ující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

06.02.2020 18:30:10

�íslo 
položky



Stránka : 1

P�íloha

Vršovka 1z00273210I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z p�ecen�ní reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z p�ecen�ní reálnou hodnotou majetku ur�eného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z p�ecen�ní reálnou hodnotou 0,00 0,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

VršovkaNázev:

Sídlo: Vršovka
Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�: 00273210Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položky�íslo 

B�ŽNÉ

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Dopl�ující informace k položce „A.II.4. Náklady z p�ecen�ní reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

06.02.2020 18:30:10



Stránka : 1

P�íloha

Vršovka 1z00273210I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou majetku ur�eného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou 0,00 0,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

VršovkaNázev:

Sídlo: Vršovka
Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�: 00273210Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položky�íslo 

B�ŽNÉ

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Dopl�ující informace k položce „B.II.4. Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

06.02.2020 18:30:10



Stránka : 1Vršovka 1z00273210I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje o poskytnutých garancích

VršovkaNázev:

Sídlo: Vršovka
Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�: 00273210Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

06.02.2020 18:30:43

P�íloha �. 2 k vyhlášce �. 272/2017 Sb.

Název ú�etní 
jednotky - v��itele

I� ú�etní 
jednotky 
-v��itele

Datum 
poskytnutí 

garance celkem

I� ú�etní 
jednotky 
-dlužníka

Název ú�etní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. pln�ní 
ru�it. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajišt�né pohledávky Dat. pln�ní 
ru�. v dan. 

roce

Výše pln�ní ru�itele v daném roce

celkem jistina úrok

P�edm�t 
ru�ení



Stránka : 1Vršovka 1z00273210I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Údaje o poskytnutých garancích

VršovkaNázev:

Sídlo: Vršovka
Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�: 00273210Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

06.02.2020 18:30:43

P�íloha �. 2 k vyhlášce �. 272/2017 Sb.

Název ú�etní 
jednotky - v��itele

I� ú�etní 
jednotky 
-v��itele

Datum 
poskytnutí 

garance celkem

I� ú�etní 
jednotky 
-dlužníka

Název ú�etní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. pln�ní 
ru�it. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajišt�né pohledávky Dat. pln�ní 
ru�. v dan. 

roce

Výše pln�ní ru�itele v daném roce

celkem jistina úrok

P�edm�t 
ru�ení



Stránka : 1Vršovka 1z00273210I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)Prj.part.

Rok uk.

Konec

Údaje o projektech partnerství ve�ejného a soukromého sektoru

VršovkaNázev:

Sídlo: Vršovka
Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�: 00273210Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení: 06.02.2020 18:30:43

P�íloha �. 3 k vyhlášce �. 272/2017 Sb.

Druh 
projektu

Projekt
I� Rok zah.Dat.uzav�.sml. Obchodní firma

Ocen�ní 
po�izovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na po�ízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Po�átek t - 3t - 4 Výdaje na po�ízení 
majetku celkem

Další platby a pln�ní zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na po�ízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na po�ízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na po�ízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na po�ízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem
























